
ZARZĄDZENIE NR 1531/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy 
Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2006.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) oraz art. 55 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wysokość środków na realizację zadań priorytetowych w roku 2006 dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków ustala się w wysokości 10.800.000 zł.

§ 2.
Wykaz zadań priorytetowych przyjętych do realizacji przez Rady Dzielnic, Kancelaria 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przekaże do Wydziału Budżetu Miasta w terminie do dnia 
15 października 2005 r.

§ 3.
Określa się wysokość środków na zadania, w zakresie których Rada Miasta Krakowa 

powierzyła jednostkom pomocniczym Gminy Miejskiej Kraków kompetencje decyzyjne przy 
wyborze szczegółowych zadań w następujących dziedzinach:

a) prace remontowe szkół podstawowych i przedszkoli, w ramach kwoty 5.900.000 zł,
b) prace remontowe żłobków, w ramach kwoty 120.000 zł,
c) prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia, w ramach kwoty 11.800.000 zł,
d) modernizacja ogródków jordanowskich, w ramach kwoty 1.520.000 zł,
e) tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą, w ramach kwoty 1.520.000 zł,
f) lokalne wydarzenia kulturalne, w ramach kwoty 201.600 zł, 
g) Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków – „Bezpieczny Kraków”, 

w ramach kwoty 135.000 zł,
h) problematyki osób niepełnosprawnych, w ramach kwoty 1.080.000 zł.

§ 4.
Podział na zadania, kwot określonych w § 3 należy dokonać do dnia 15 października 

2005 r.
§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



UZASADNIENIE

 Niniejszym zarządzeniem ustala się wysokość środków dla jednostek pomocniczych 

Gminy Miejskiej Kraków, na realizację zadań w roku 2006, celem dokonania ich podziału wraz 

z wyodrębnieniem zadań.

Umożliwi to ujęcie zadań w projekcie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 

i przystąpienie do ich realizacji zaraz po rozpoczęciu roku.

Proponuje się zwiększenie wielkości środków na realizację:

- zadań priorytetowych o 5,2 % (co daje kwotę 600.000 zł dla każdej dzielnicy),

- zadań powierzonych o 4%.

Wraz z projektowaną wielkością środków na inwestycje w zakresie budowy i przebudowy ulic 

lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice, w stosunku do 

szacowanych na 2006 rok dochodów własnych stanowi to 5,45% (ustalenie Konwentu 5,17%).


